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Pagina 1

Dressuur pony

Pony Klasse M2 proef 19

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Sarah Noteboom Moonlight,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Anna Breunesse Guus,

Lotte Maes Reinaerthof Leroy,

Danisha De Visser Fillmar C,

Pony Klasse B proef 3

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Annabel Adriaanssen Pepsi SG,

Lieve Krijgsman Wilgenhoeks Zapp,

Sarah Noteboom Sunlight van de Westerhoeve,

Sakira Rijk Happiness BB,

Chenna Van Der Voort Winnipeg Zamira,

Jonas Wiemeersch Hera van 't Kapelleken,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Layla Totté G-star,

Pony Klasse L1 proef 7

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Celeste de Bruin It's Smart,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Esmee Dobbelaar Watermill Falcon,

Sarah Noteboom Sunlight van de Westerhoeve,

Wenke Pelgrims Loïs Lane,

Fréderique Verschueren Mutsaards Bibilica,

Jonas Wiemeersch FS Champagne De Luxe,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Floortje Droppert Paard en Sieraads Diego,

Pony Klasse L2 proef 11

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Dion De Bruijn Eastwood´s Sundancer,

Michelle Goedhart Miss Don Romantic,

Laura Kole Dora D'or,

Vita De Muynck Chevy Van De Vossenhoeve,

Renate Provoost Quibus,

Angeline Verhage Donna,

Matthias Wiemeersch FS Champagne De Luxe,

Matthias Wiemeersch Hera van 't Kapelleken,

Jasmijn Willemse Replay,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Marina Goud Rambo,

Selina De Keijzer Replay,

Vita De Muynck Chevy Van De Vossenhoeve,

Pony Klasse M1 proef 15
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Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Annabel Adriaanssen Ponyhof's Teddy,

Michelle Van Dijke Nauty Boy,

Marina Goud Rambo,

Sarah Noteboom Moonlight,

Sophie Schoneman Chase The Melody,

Angeline Verhage Casharel,

Fréderique Verschueren Binky,

Robert-jan De Visser Publio,

Pony Klasse Z1 proef 23

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lauren Caspar Desteny,

Tessa Kole Ribbon's Keano,

Jasmijn Kraak Die Wilde Dreizehn,

Lieve Krijgsman Donna B.R.,

Sam Reidel Bouhuisen’s Princess,

Shona Slinger Glamour Girl,

Milou Vermue Bosvallei's Veron,

Pony Klasse Z2 proef 90

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Dalebout Devil Day's Kay,

Emmely Van Lieren Mysterious Golden Bink,

Lotte Maes Reinaerthof Pablo,

Anna Spreeuwenberg Hendi's Surprise,
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Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Annelot van Dongen Goldwin's Hoeve's El Diëgo,

Dressuur paard

Paarden Klasse B proef 3

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Anne Blok Zidane,

Christel Van Burg Kyandro,

Annelijn Buth Vn's Edice,

Vera Droste Abracadabra,

Debby Hamelink Equiteachers Guus,

Ellis Hengst Ponyhof's Viënna,

Nathalie Hubrouck Dubai,

Emma Van Schoonhoven Friso,

Dorothy - Jane Selen Monaco,

Deveny Spaan Trysch's Callas,

Anne-Saar Van Staveren Aron,

Maxime Van Tatenhove Hestia,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Maudi Baas Sophia B.R.,

Rowena van Rossum Wonder Boy,

Paarden Klasse L1 proef 7

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Alting Hopeful,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Luna Bleyenberg Wette,

Naomi Van den Broeke Paardenwagentje.NL Firocco,

Sabine de Cock Hinde,

Annemarie Dijk Hotske F. T.,

Lavina Dijkstra Infinity,

Natasja Van Drongelen It's Me,

Kelly De Jong Wildyoung's Sandeiro,

Katja De Leeuwen Gangster,

Veerle Van Noord Idol Utopia,

Veerle Poppe - Rijken Isadora,

Noa Schell Haydn,

Selena Schrooten Olli,

Annemarie Viergever Gian,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Sandra Wijs Hidalgo,

Paarden Klasse L2 proef 11

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Tessa Baaijens - Van de Vrie La Vita van den Bruel,

Zoë de Booij Hexagon's Innuendo,

Julia Bouthoorn Infodatek's I,

Julia Bouthoorn S-Klasse,

Jeske Bouwman ED,

Raquel Van den Broecke We'll See,

Janis Lindhout - Van Overveld Crème de la crème Z,

Evelien Marteijn Huegro,

Rianne Milhous - Huver Febe,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Wilma Salm Dandelion's Hollands Talent,

Wilma Salm Isa,

Yael Secréve - Reijnders Irish Coffee Bh,

Lisanne Zoutendijk Idaylanda,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Jolanda Van der Boor Iggy,

Julia Bouthoorn Impression,

Yael Secréve - Reijnders Ferrari,

Merel Van Wallenburg Hugo,

Paarden Klasse M1 proef 15

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Demi De Best Haike fan 'e Swarte Proenker,

Anneke de Booij Grace,

Desireé veerle Boone Hannah Roos,

Ramona Buteijn Bright gold,

Amy Denayere Elvis,

Birdie-lynn Giele Deejay,

Lukas Van den Hoven Urban,

Mara Klaver Faye,

Valesca Lefeber Hilton Altena,

Maxime Osse Max Equine's Hiorada,

Marieke Ponzo Dieu - De Pundert Haliëgo,

Danielle Van Rossum Fata Leone,

Majory Stevense Handsome de Sjabri,

Lisa Van der Veer Gicola,

Jara van Wamel Zoom Advocatuur´s Blueberry,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Yvonne Ziel Union Jack,

Paarden Klasse M2 proef 19

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Alting Hurrican N,

Conny Avezaat - Hoogendoorn Wouda's Apart,

Natalie Poppe Halvera,

Paarden Klasse Z1 Kür op muziek (proef 49)

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Julie De Baerdemaeker Gudiana V.O.D.,

Lieke Van Belzen Zephyr,

Marijke Van Giesen Hexagon's Graciamanda,

Rowena Holslag Cappon Supreme,

Jolanda De Hoop Giovanni-B,

Jessica Leijser Hendrikson,

Chantal Nijpjes Giorgio,

Romy Oudshoorn Patriska,

Margriet Simonse Dexter,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Suzanne Kleijwegt Finnländerin,

Tessa Wildenbeest San Fransisco,

Paarden Klasse Z1 proef 23

Definitief
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Deelnemer(s) Paard(en)

Vincent Bol De Kroo's Catrichta,

Bianca Dekker Dexter,

Marijke Van Giesen Hexagon's Graciamanda,

Rowena Holslag Cappon Supreme,

Jolanda De Hoop Giovanni-B,

Suzanne Kleijwegt Finnländerin,

Jasmijn Kraak Viking's Desperado,

Jessica Leijser Hendrikson,

Chantal Nijpjes Giorgio,

Romy Oudshoorn Patriska,

Maartje Overweel Fanfarron,

Margriet Simonse Dexter,

Minke Tange - Brand Highlight,

Ilse Vergouwen Flora,

Merel Vergouwen Friend,

Tessa Wildenbeest San Fransisco,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Marije Anema Indira Vd Kwaplas,

Rianne Van den Boomgaard Devils Champion Elvis,

Nathalie Van der Endt Galliano,

Paarden Klasse Z2 Kür op muziek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Zoë de Booij Homemade,

Demi Van Dijke Architect,

Amber Hage Falco,

Marielle Hoefsmit Heavenly Charming,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Maxime Lefeber Domencio,

Wilma Salm Elise,

Anais Tsakonis Floortje,

Petra Verschueren - Tollenaar Golden girl,

Emily Wiskerke Fighter,

Emily Wiskerke Shakira,

Paarden Klasse Z2 proef 27

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Zoë de Booij Homemade,

Luis Closas Pérez Fitou de Languedoc,

Luis Closas Pérez Germelo,

Demi Van Dijke Architect,

Nathalie Van der Endt Galliano,

Jasmijn Den Herder Extreme,

Marielle Hoefsmit Heavenly Charming,

Maxime Lefeber Domencio,

Marit Louwerse Zelma,

Veerle Van Noord Revolution D,

Philip Van Ommen President's Glamour Boy,

Wilma Salm Elise,

Noa Schell Vaya-vierra Pepe,

Anais Tsakonis Floortje,

Petra Verschueren - Tollenaar Golden girl,

Laura Vuik Fleur,

Emily Wiskerke Fighter,

Emily Wiskerke Shakira,

Joke Wisse - Reynierse Danah,
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Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Bianca Dekker Dexter,

Maxime Osse Grazia-rora,

Paarden Klasse ZZL Kür op muziek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Annemijn Boogaard Fullspeed TC,

Marijke Van Giesen Genuine,

Chantal Nijpjes Bolero,

Yvette Roelofs Easter,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Maikel De Reuver Don Sonador,

Paarden Klasse ZZL proef 31

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Annemijn Boogaard Fullspeed TC,

Anneke de Booij Vigieny S,

Marijke Van Giesen Genuine,

Valesca Lefeber Classic Black,

Evelien Marteijn RVS Cheeminee,

Simone Nije Adios,

Chantal Nijpjes Bolero,

Yvette Roelofs Easter,

Rachelle Seijbel Sambucco,

Emily Wiskerke Giant Cristall,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Thamar Zweistra Hexagon's Grandville DXB,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Simone Nije Dandelion's Hollands Talent,

Dressuur Nat/Int paard

Paarden Klasse LT Kür op muziek Inter 1

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Vincent Bol Baltimore,

Jeske Bouwman Enterprice,

Brecht D'Hoore Favian WH,

Sharon de Kok Daydreamer,

Koosje Mulders Las Vegas,

Lisanne Zoutendijk Kostendrukkers Ringo Star,

Thamar Zweistra Erina,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Ilse Van Cranenbroek ChemXpro Emerald,

Paarden Klasse LT proef Inter 1

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Vincent Bol Vip,

Janine Boudens Eternal Flame,

Lisanne De Braal Ztoefzand,

Marijke Van Giesen Hexagon's Finomana,

Mariska Jansen - Van Groningen Dutch Dandy D.J.,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Elles Kole Annebella,

Debbie Offermans Avec Espoir,

Maxime Osse Estados,

Margretha Vink We'll See,

Mariska De Vrieze Duchess,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Petra Verschueren - Tollenaar Diva,

Paarden Klasse LT proef Prix St. George

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Vincent Bol Baltimore,

Vincent Bol Vip,

Zoë de Booij Esther SVN,

Janine Boudens Eternal Flame,

Jeske Bouwman Enterprice,

Lisanne De Braal Ztoefzand,

Danielle Houtvast Entertainer,

Mariska Jansen - Van Groningen Dutch Dandy D.J.,

Jasmien De Koeyer Esperanza,

Sharon de Kok Daydreamer,

Stephanie Kooyman Dibert L,

Marie Louise Moerings Esplanade,

Koosje Mulders Las Vegas,

Debbie Offermans Avec Espoir,

Maxime Osse Estados,

Geert-Jan Raateland Painted,

Mara De Vries Dornenstern,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Mara De Vries Farzana G,

Mariska De Vrieze Duchess,

Emily Wiskerke Aristocraat,

Thamar Zweistra Erina,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Ilse Van Cranenbroek ChemXpro Emerald,

Stephanie Kooyman Dibert L,

Petra Verschueren - Tollenaar Diva,

Thamar Zweistra Oldi 67,

Paarden Klasse ZT proef Grand Prix

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jeannette Haazen Dabanos D'04,

Jessica Leijser Chacha Time,

Lynne Maas Uranium W,

Lynne Maas Zamora,

Tess Mertens Urbilene Reina,

Koosje Mulders Wim,

Tommie Visser Chuppy Checker Cl,

Madeleine Witte - Vrees Wynton,

Thamar Zweistra Hexagons Double Dutch,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Jill Huijbregts Eventz Zamacho Z,

Paarden Klasse ZT proef Grand Prix Kür
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Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jeannette Haazen Dabanos D'04,

Koosje Mulders Wim,

Thamar Zweistra Hexagons Conquest,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Madeleine Witte - Vrees Wynton,

Paarden Klasse ZT proef Inter 2

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Natalie Poppe Vienna,

Geert-Jan Raateland Crespo,

Madeleine Witte - Vrees Charmeur,

Paarden Klasse ZT proef U25

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jeroen Hamelink Zanzibar,

Jill Huijbregts Enzos-Armani,

Stephanie Kooyman Zazou G,

Maxime Van der Vlist Bailey,

Lisanne Zoutendijk Kostendrukkers Watteau,

Paarden Klasse ZZZ Kür op muziek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Marijke Van Giesen Hexagon's Furious,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Jeanine Nieuwenhuis Genua TC,

Yael Secréve - Reijnders Ferrari,

Thamar Zweistra Hexagon's Filamanda,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Maartje Overweel Don Benito,

Paarden Klasse ZZZ proef 38

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Leontine Van Ewijk - Dekker Flaneur Ruisseau,

Marijke Van Giesen Hexagon's Furious,

Bianca Gorter Zonnaleone,

Bianca Kors - Broekhoven Femme Fatale,

Bo De Muynck Zicolda,

Maartje Overweel Don Benito,

Veronique Van der Panne Hexagons Feno,

Joelle Peters Dacar's Dream,

Iris Schunselaar Dalila Imani,

Yael Secréve - Reijnders Ferrari,

Isabelle Spinhoven Domingo,

Tommie Visser Fanatique Begijnhoeve,

Tommie Visser TOP's Gentle,

Merel Van Wallenburg Zip,

Celeste Weima Zambrano CZ,

Thamar Zweistra Hexagon's Filamanda,

Geannuleerd door inschrijver
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Deelnemer(s) Paard(en)

Tessa Baaijens - Van de Vrie Bachelor,

Maikel De Reuver Don Sonador,

Rachelle Seijbel Sambucco,


